
 

 
от  09 августа 2010 г.     №   644 

 
 

 
Об утверждении муниципальной целевой программы  

«Экологическая  безопасность муниципального образования 
 «Горномарийский муниципальный район» 

 на 2010 - 2014 годы» 
 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», от 4 мая 1999 г. №96-ФЗ «Об 
охране атмосферного воздуха», от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ 
«Об охране окружающей среды», администрация Горномарийского 
муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу  
«Экологическая  безопасность муниципального образования  
«Горномарийский муниципальный район» на 2010 - 2014 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования  в районной газете «Край горномарийский». 

 
 

 
Глава администрации  

Горномарийского  
муниципального района            Л. Кубеков 

 
 

 
КЫРЫК  МАРЫ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИН 
ПОСТАНОВЛЕНИ 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 


